
Fiche d'inscription
Saison 2022-2023

Ré-inscription Nouvelle inscription

Nom Prénom
Adresse
Code postal Ville
Date de naissance
N° de licence Classement/Niveau
Tél. portable E-mail
Diffusion des coordonnées : Autorise le Stade Niortais Tennis à afficher mes coordonnées sur son site web

Droit à l'image : Autorise le Stade Niortais Tennis à utiliser et diffuser sur son site et sa page Fb
des images me représentant réalisées pendant les activités du club

Fait à Niort, le Signature

Saison 2022-2023 Tarifs
Licence
Licence adulte

Adhésion
Adhésion adulte

Soutien club (facultatif)
Formule "Sympa"

Formule "Super VIP"

Formule "Tellement gentil que tu pourrais être canonisé"

Programmes adultes

Formule entraînement : "évoluer sans se prendre la tête"

Formule intense : "top pour aller chatouiller Federer"

Formule liberté : "essentiel pour s'amuser"

TOTAL

Réception du certificat médical Remise du reçu fiscal

32€

100€

60€

120€

200€

0€

190€

260€

Adultes

Seriez-vous intéressé par un 2ème entrainement dans la semaine?
(sous réserve d'un nombre suffisant de participants)

Seriez-vous intéressé pour jouer en championnat par équipe?

100€


