

Fiche d'inscription Saison 2022-2023



Remise du reçu fiscal

Ré-inscription	Nouvelle in	scription
Nom	Prénom	
Adresse		
Code postal	Ville	
Date de naissance		
N° de licence	Classement/Niveau	
Γél. portable	E-mail	
Diffusion des coordonnées : Droit à l'image :	Autorise le Stade Niortais Tennis à afficher mes de Autorise le Stade Niortais Tennis à utiliser et diffides images me représentant réalisées pendant l	fuser sur son site et sa page Fb
	Fait à Niort, le Signat	:ure
Saison 2022-2023		Tarifs
cence		
icence adulte		32€
dhésion		
dhésion adulte		100€
outien club (facultatif)		
Formule "Sympa"		60€
Formule "Super VIP"		120€
ormule "Tellement gentil que tu pourrais être canonisé"		200€
rogrammes adultes		
Formule liberté : "essentiel pour s'amuser"		0€
ormule entraînement : "évoluer sans se prendre la tête"		190€
ormule intense : "top pour aller chatouiller Federer"		260€
	TOTAL	
Seriez-vous intéressé par un 2ème entrainement dans la semaine? (sous réserve d'un nombre suffisant de participants)		100€
Seriez-vous intéressé pour jo	ouer en championnat par équipe?	

Réception du certificat médical